Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal da Barra do Quaraí

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 Rua Quaraí n.º 88 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419 1080 3419-1001 e 3419-1002

semedbq@yahoo.com.br ou educacaopmbarra@hotmail.com
Barra do Quaraí - RS.

Ata da reunião de apreciação de recurso

EDITAL 003/2018
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
Emprego: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

PROCESSO Nº 771/2018

Aos dez dias do mês de maio do ano de dois mil e dezoito, às treze horas, nas
dependências da Secretaria Municipal de Produção Agropecuária e Interior, reuniram-se os
integrantes da Comissão de Planejamento e Execução de Processo Seletivo Simplificado,
instituída pela Portaria nº 116/2017. Na oportunidade, e de acordo com os termos do item 8
do Edital, procederam à apreciação de recurso apresentado pela candidata Cleci Suzana da
Rosa Nabarro. Após conhecimento e análise do mesmo a Comissão decidiu pelo seu
indeferimento, considerando que a documentação apresentada no ato da inscrição não
atendeu os requisitos para provimento constantes no Anexo III do Edital: “Emprego:
PROFESSOR DE AEE – ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO”; Requisitos
para provimento: Ensino Superior – Licenciatura em Educação Especial ou
Especialização específica nessa área”. Nenhum candidato inscrito acompanhou a
reunião.

Emprego: PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO

NOME DO CANDIDATO Nota Classificação

Cleci Suzana da Rosa Nabarro ------- Desclassificada (habilitação legal em

desconformidade com o Anexo III do Edital).
Rosa Maria Abreu Pires ------- Desclassificada (habilitação legal em

desconformidade com o Anexo III do Edital).

Barra do Quaraí, 10 de maio de 2018.

Comissão de Planejamento e Execução

Luísa Machado Moreira

Hamilton Santos Rodrigues

Rudimar Moraes Ferreira